第 1 页 / 共 3 页

关于组织“促进新教师专业成长及与导师交流互动活动”的通知

各有关直属学校（单位）：

为加快推进新入职教师站稳讲台、专业发展，经研究决定，于近期举

办“促进新教师专业成长及与导师交流互动活动”，现将有关要求通知如下：

一、参加对象：

2013年新入职教师及专业导师（具体名单详见附件）

二、活动时间

2014年 2月 27日（周四）下午 14:00—16:30

三、报到时间

2013年新入职教师：2月 27日下午 13:50前；

专业导师：2月 27日下午 14:25前

四、活动地点

苏州市教师发展中心（学士街 389号）

五、活动安排

1.专题讲座（14:00—15:15）

讲座主题：怎样建设和谐师生关系

主讲人：邢奇志

讲座地点：苏州市教师发展中心综合楼一楼会议室

2.导师会议（14:30—15:00）

会议地点：苏州市教师发展中心综合楼四楼会议室

3.新教师与导师互动交流（15:00—16:30）

分组交流，地点另行通知

请相关单位根据附件中的名单及时通知相关教师,各位教师合理安排好

自己的工作，准时参加此次活动,不得缺席。

苏州市教师发展中心

二〇一四年二月二十四日

苏师发［2014］ 11 号

第 2 页 / 共 3 页

附件：

2013 年新入职教师与导师名单

序

号
招聘岗位 学段 姓名 学历 招聘学校 导师 单位 称号（职称）

1 政治教师 高中 王颖雯 本科 苏州市第四中学校

朱开群 苏州市教科院
特级教师、

教授级高级教师

2 政治教师 高中 刘欣欣 硕研 苏州市田家炳实验高级中学

3 政治教师 高职校 王亚楠 硕研
苏州旅游与财经

高等职业技术学校

4 政治教师 高职校 罗玉红 硕研
苏州建设交通

高等职业技术学校

5 政治教师 初中 陶黎晴 本科 苏州市第十二中学校
徐美敬 苏州市草桥中学校 苏州市名教师

6 政治教师 初中 温波 硕研 苏州市胥江实验中学校

7 语文教师 高中 张叶静 硕研 苏州市第一中学校

孙晋诺
江苏省苏州中学

园区校
特级教师

8 语文教师 高中 陈昊晴 本科 苏州市第三中学校

9 语文教师 高中 李萌萌 硕研 苏州市第四中学校

10 语文教师 高职校 汤辰祥 硕研
苏州建设交通

高等职业技术学校

11 语文教师 初中 张琦 硕研 苏州市第一初级中学校

蒋祖霞 苏州市立达中学校 特级教师 12 语文教师 初中 刘丽红 硕研 苏州市第三十中学校

13 语文教师 小幼 虞文捷 本科 苏州市盲聋学校

14 幼儿园教师 小幼 许昕寅 大专 苏州市盲聋学校

戈柔 苏州市教科院 特级教师
15 幼儿园教师 小幼 殷晨芸 大专 苏州市盲聋学校

16 幼儿园教师 小幼 殷燕 大专 苏州高等幼儿师范学校

17 幼儿园教师 小幼 高文萼 大专 苏州高等幼儿师范学校

18 幼儿园教师 小幼 凌妍 大专 苏州高等幼儿师范学校

谢蔚 新苏师附小 苏州市名教师
19 幼儿园教师 小幼 张馨韵 本科 苏州高等幼儿师范学校

20 幼儿园教师 小幼 陈菲菲 硕研 苏州高等幼儿师范学校

21 幼儿园教师 小幼 贾莎莎 硕研 苏州高等幼儿师范学校

22 英语教师 高中 张铮 硕研 苏州市第六中学校

钱建芬 苏州市第一中学校 苏州市名教师

23 英语教师 高中 郭磊 硕研 苏州市第六中学校

24 英语教师 初中 徐艳青 硕研 苏州市第一初级中学校

25 英语教师 初中 殷頔 本科 苏州市景范中学校

26 英语教师 初中 沈安琪 本科 苏州市景范中学校

27 英语教师 初中 顾思晴 本科 苏州市第三十中学校

刘洪 苏州中学园区校 苏州市名教师

28 英语教师 初中 肖丽 硕研 苏州市彩香中学校

29 英语教师 初中 徐晓双 本科 苏州市三元中学校

30 英语教师 初中 陈亚萍 本科 苏州市振吴中学校

31 英语教师 高职校 吴莉娜 硕研
苏州建设交通

高等职业技术学校

32 英语教师 高职校 曹兆银 硕研
苏州建设交通

高等职业技术学校

33 物理教师 高中 程洁 本科 苏州市第三中学校
徐祥宝 苏州市教科院

特级教师、

教授级高级教师 34 物理教师 幼师 郑洁梅 硕研 苏州高等幼儿师范学校

第 3 页 / 共 3 页

序

号
招聘岗位 学段 姓名 学历 招聘学校 导师 单位 称号（职称）

35 物理教师 初中 顾芳明 本科 苏州市第十二中学校
申洁 苏州市振华中学校 特级教师

36 物理教师 初中 袁夏婕 本科 苏州市第三十中学校

37 体育教师 高中 苏金庆 硕研 江苏省苏州第十中学校

沈钟 苏州市第五中学校 特级教师
38 体育教师 高中 薛萌 硕研 苏州市田家炳实验高级中学

39 体育教师 高职校 钱方伟 硕研
苏州建设交通

高等职业技术学校

40 体育教师 初中 刘东洋 硕研 苏州市景范中学校

蒋玉红 苏州市草桥中学校
特级教师

教授级高级教师
41 体育教师 初中 张玲玲 硕研 苏州市第二十四中学校

42 体育教师 初中 郑文娜 硕研 苏州市南环中学校

43 数学教师 高中 徐靖 本科 江苏省苏州中学校

吴锷
江苏省苏州

第十中学校
特级教师

44 数学教师 幼师 吴宇华 硕研 苏州高等幼儿师范学校

45 数学教师 高职校 张立高 硕研
苏州建设交通

高等职业技术学校

46 数学教师 小幼 樊莹 本科 苏州市盲聋学校

47 数学教师 高中 范玲玲 硕研 苏州市第三中学校

夏炎 江苏省苏州中学校
特级教师、

教授级高级教师
48 数学教师 高中 陆欣芸 本科 苏州市第四中学校

49 数学教师 高中 李娟 硕研 苏州市第六中学校

50 历史教师 初中 褚宏达 本科 苏州市田家炳实验初级中学

陆伟 苏州市第五中学校 苏州市名教师

51 历史教师 初中 许硕 硕研 苏州市第十六中学校

52 历史教师 初中 陈党香 硕研 苏州市景范中学校

53 历史教师 初中 吴艳 本科 苏州市景范中学校

54 历史教师 初中 朱云雷 硕研 苏州市彩香中学校

55 历史教师 幼师 郭进萍 硕研 苏州高等幼儿师范学校

56 地理教师 高中 李家鹏 硕研 江苏省苏州中学校 齐顺青 苏州市第一中学校 特级教师